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ASS.GEOMETRI LIBERI PR
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

CASSA CONTANTE
CASSA

ARREDAMENTO

ATTREZZATURE TECNICA
MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE
MOBILI E ARREDO

BENI MATERIALI AMMORTIZZABILI

SITO WEB
BENI IMMATERIALI E SPESE PLURIEN

AZIONI CASA DELL'ARTISTA
PARTECIPAZIONI

CREDITI CLIENTELA

BPV - BSGSP
BANCHE

ERARIO C/IMPOSTE
RISCONTI ATTIVI DIVERSI
ERARIO C/IVA

ERARIO C/IRAP A CREDITO
CREDITI DIVERSI

CREDITI RUOLI ANNO 2012
CREDITI RUOLI ANNO 2013
CREDITI RUOLI ANNO 2014
CREDITI RUOLI ANNO 2015
CREDITI RUOLI ANNO 2016
CREDITI RUOLI ANNO 2017
CREDITI RUOLI ANNO 2018
CREDITI RUOLI ANNO 2019
CREDITI RUOLI ANNO 2020
CREDITI RUOLI ANNO 2021
CREDITI RUOLI ANNO 2022
CREDITI RUOLI ANNO 2023
ALTRI CREDITI

TOTALE ATTIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

MO

AL 31/12/2023

SALDO

572,74
572,74

396,00
13.490,43
8.019,91
1.713,62
23.619,96

11.096,00
11.096,00

464,81
464,81

66,00

32.637,48
32.637,48

3.082,73
2.365,63
1.965,65
44,00
5.575,60
558,66
400,00
329,41
541,03
496,99
1.200,00
1.600,00
1.000,00
1.800,00
1.400,00
7.690,00
9.290,00
39.339,70

107.796,69

107.796,69
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Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

94010440363
02515370365

AL 31/12/2023

PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

AVANZO ANNI PRECEDENTI
PATRIMONIO NETTO

RISERVE DA CONVERSIONE EURO
RISERVE

F.DO AMM. ARREDAMENTO

F.DO AMM.ATTR.TECNICA

F.DO AMM.TO MACCHINE UFF. ELETTR
F.DO AMM.TO MOBILI E ARREDO

F.DO AMM.SITO WEB

FONDI AMMORTAMENTO

F.DO SVALUTAZIONE CREDITI
F.DO SVALUTAZIONE CREDITI

FONDO ACC.TO COPERTURA CORSI
F.DO ACC.TO CONTRIBUTO CERIMONIA
ALTRI FONDI

FORNITORI

FORNITORI C/FATT. DA RICEVERE
ERARIO C/IRAP

ERARIO C/IRES D'ESERCIZIO
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

941220 - SERVIZI RIVOLTI AGLI
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SALDO

38.322,73
38.322,73

0,03
0,03

396,00
13.490,43
8.019,91
1.713,62
11.096,00
34.715,96

7.726,09
7.726,09

10.000,00
2.500,00
12.500,00

11.474,10

1.309,61
12,00
793,00
2.114,61

106.853,52
943,17
107.796,69
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ASS.GEOMETRI LIBERI PR
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZIONE CONTO

ASSICURAZIONI

SPESE CORSI

SERVIZI VARI

SPESE ACQUISIZIONE SERVIZI

CONSULENZA LEGALE E AMM.VA
ONERI PER IL PERSONALE

SPESE DI RAPPRESENTANZA
ALTRI ONERI PRODUZIONE VENDITA

INTERESSI V/ERARIO
INTERESSI PASSIVI

ACC.TO SVALUT.E CREDITI TASSATI
ACCANTONAMENTI RISCHI SU CREDITI

ACC.TO COPERTURA CORSI
ACC.TO CONTRIB.CERIM.DI CATEGORI
ALTRI ACCANTONAMENTI

SPESE POSTALI

CANCELLERIA E BOLLATI
CONSULENZA TECNICA
COMMISSIONI ED ONERI BANCARI
ELABORAZIONE DATI
ABBONAMENTO SPECIALE RAI
IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI
ACCANTONAMENTO IRAP ESERCIZIO
COMMISSIONI UNIRISCOSSIONI
ACC.TO IRES D'ESERCIZIO
CONSULENZE DIVERSE

ALTRI COSTI E SPESE

SCONTI E ABBUONI PASSIVI
SOPRAVVENIENZE PASSIVE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE INDED.
MINUSVALENZE E SOPRAVV. PASSIVE

COSTI INDEDUCIBILI
MULTE E SANZIONI
COSTI INDEDUCIBILI

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

MO

AL 31/12/2023

SALDO

15.628,80
13.369,86

387,32
29.385,98

673,95
673,95

4.910,00
4.910,00

12,85
12,85

2.238,36
2.238,36

6.000,00
2.500,00
8.500,00

12,05
375,00
252,75
165,92

2.596,25
203,70
103,98

12,00

0,34
793,00
5.000,00
9.514,99

0,01
290,00
122,67
412,68

11,73
29,43
41,16

55.689,97
943,17
56.633,14
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Codice attivita'
Codice fiscale 94010440363
Partita IVA 02515370365

AL 31/12/2023

RICAVI E PROFITTI
DESCRIZIONE CONTO
QUOTE ASSOCIATIVE ESERCIZIO
QUOTE PRIMA ISCRIZIONE
RICAVI ATTIVITA' ISTITUZIONALE

INTERESSI ATTIVI DIVERSI
INTERESSI ATTIVI

CONTRIBUTI DA ENTI
RICAVI DA CORSI
PROVENTI COMMERCIALI

SOPRAVVENIENZE ATTIVE
PLUSVALENZE E SOPRAVV. ATTIVE

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO
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SALDO
35.650,00
1.130,00
36.780,00

1,70
1,70

5.500,00
13.919,05
19.419,05

432,39
432,39

56.633,14

56.633,14



